
ARRÊTÉ N° ARR_2025_461

Objet : Numérotage pour le pôle médical

Le Maire de Vélizy-Villacoublay, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU l’arrêté n° 2020-199 du 29 mai 2020, portant délégation de signature à Monsieur 
Frédéric HUCHELOUP, dans le domaine de l’Environnement et du cadre de vie,

VU la demande de numérotage formulée par la société WINDSOR en date du 
22 juillet 2025, relative à la numération d’un ensemble immobilier,

CONSIDÉRANT que l’ensemble immobilier, comprend une entrée dédié à un pôle 
médical, située rue Dewoitine et une autre entrée pour les bureaux avenue Morane 
Saulnier,

CONSIDÉRANT qu’il y a lieu d’assurer une identification précise et conforme aux règles 
d’urbanisme et de sécurité pour distinguer les accès du public, des patients, du 
personnel, des livraisons, du courrier, etc…

ARRÊTE

Article 1 : Le numérotage des accès s’établit comme suit, conformément au plan 
annexé au présent arrêté :

- Le pôle médical portera le numéro 1 de la rue Dewoitine,

- L’entrée des bureaux et du personnel portera le numéro 14 de l’avenue 
Morane Saulnier,

Article 2 : La matérialisation de ce numérotage sera effectuée par l’apposition sur la 
propriété, aux frais du pétitionnaire, de plaques conformes au modèle réglementaire, 
sur chaque entrée concernée.

Article 3 : Le présent acte administratif peut faire l’objet d’un recours administratif 
et/ou d’un recours pour excès de pouvoir dans un délai de deux mois à compter de 
l’accomplissement des mesures de publicité auprès du Tribunal administratif de 
Versailles ou par voie dématérialisée sur le site www.telerecours.fr.

Article 4 : Madame la Directrice générale des services de la Commune de 
Vélizy-Villacoublay est chargée de l’exécution du présent arrêté.

À Vélizy-Villacoublay, le 31 juillet 2025

http://www.telerecours.fr/

		2025-07-31T12:06:20+0200


	



